Администрация  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№59  от  «16»мая  2015г.
Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом  от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 27.11.2009 №261-ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 24.05.2007 № 316 «Об утверждении правил определения условий деятельности организаций коммунального комплекса, объективное изменение которых влияет на стоимость товаров и услуг этих организаций», Постановлением Правительства РФ от 09.06.2007 №360 «Об утверждении правил заключения и исполнения публичных договоров о подключении к системам коммунальной инфраструктуры», Законом Республики Башкортостан от 17.12.2004 №126-з (ред. от 31.01.2012) «О границах, статусе и административных центрах муниципальных образований в Республике Башкортостан» (принят Государственным Собранием-Курултаем РБ 16.12.2004) из информационного банка «Республика Башкортостан», Уставом сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ, администрация  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ  на 2015-2025 годы».

2. Финансирование Программы, начиная с 2015 года, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в муниципальном бюджете  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                                              Ф.Я.Тимербулатов